- Projeto das Redes de Distribuição de Água, Bairro Alto da Rasa, Município de Cabo Frio - RJ em
atendimento ao Plano de Investimento, Item 1.6 - Expansão Distribuição Água de Cabo Frio constante na
Deliberação AGENERSA nº. 2618/2015

Homologa como efetivamente investido pela Concessionária o valor indicado pela Capet de
R$182.805,25 (cento e oitenta e dois mil oitocentos e cinco reais e vinte e cinco centavos) - dez/2008, a
ser considerado para efeito de comprovação do investimento

Aplica à Concessionária PROLAGOS a penalidade de advertência em razão de descumprimento do
prazo previsto no art. 2º da Instrução Normativa CODIR Nº 50 de 07 de julho de 2015 c/c Cláusula